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ZIKK-ZAKKEN TILLEGG TID

KNA DRAMMEN
▲ | Berøring | 2 sek Stryket omgang

⦸ | Feilkjøring | 10 sek Tellende omgang

SØN. 4. MAI 25 ⦸ > 3 | Maks rundetid* Personlig beste

BASSERUDÅSEN MOTORSENTER 39 DELTAKERE Klassens beste

LØYPELENGDE | 1400 M 3 omganger | 2 tellende

STANDARD 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG
PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 13 203 Håvard LUDVIGSEN 2012 Audi A1
Asker og Bærum motorsport 3:09,01 1:34,99 1:34,02 1:37,09 +2s ▲ × 1

I 2 14 208 Jan Petter HAUGLAND 2021 Peugeot e208
KNA Bunes 3:09,05 +0,04 1:35,37 1:34,64 1:34,41

I 3 17 211 Svein LUDVIGSEN 2012 Audi A1
Asker og Bærum Motorsport 3:11,67 +2,66

+2,62 1:36,18 1:35,49 1:36,10 +10s ⦸ × 1

I 4 19 201 Geir Åge LIA 2001 Fiesta
Kna Drammen 3:12,53 +3,52

+0,86 1:36,31 1:36,82 +2s ▲ × 1 1:36,22

I 5 25 206 Frank PETTERSEN 2000 Opel Astra
KNA Varna 3:16,46 +7,45

+3,93 1:39,25 1:38,95 1:37,51

I 6 27 212 Adrian PETTERSEN 2000 Opel Astra
KNA Varna 3:20,78 +11,77

+4,32 1:41,00 1:41,13 1:39,78

I 7 34 204 Kristian Holth HÅKONSEN ROOKIE 1986 Volvo 240GL
KNA Drammen 3:28,98 +19,97

+8,20 1:53,76 1:45,28 1:43,70

I 8 35 213 Andis PLAVENIEKS ROOKIE 2007 Suzuki swift 
BMW fanai Norvegijoje clu 3:31,39 +22,38

+2,41 1:52,51 1:46,36 1:45,03

I 9 37 207 Kalvis VENTSELIS ROOKIE 2007 suzuki swift 3:41,97 +32,96
+10,58 1:56,05 1:50,76 +2s ▲ × 1 1:49,21

I 10 38 202 Armīns SPURA ROOKIE 2007 suzuki swift 3:44,83 +35,82
+2,86 1:52,92 +2s ▲ × 1 1:54,93 +10s ⦸ × 1 1:49,91

I 11 39 209 Michael FIVIS ROOKIE 2016 Honda Jazz 3:54,71 +45,70
+9,88 -- -- 2:01,79 1:52,92

I
CLUBSPORT 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG

PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 6 304 Hans AGA 2016 Ford Fiesta
Hordaland Motorsport 3:02,41 1:32,95 1:31,31 1:31,10

I 2 8 302 Aleksander PETTERSEN 2000 BMW 318i
KNA Varna 3:07,40 +4,99 1:37,13 1:34,19 1:33,21

I 3 9 307 Jarle KRISTOFFERSEN 2018 Ford Fiesta ST
KNA Drammen 3:07,55 +5,14

+0,15 1:35,38 1:33,80 1:33,75

I 4 10 311 Sverre Frimann KOREN ROOKIE 2007 Mazda MX5 
Klubb Alfa Romeo Norge/KN 3:08,01 +5,60

+0,46 1:36,75 1:33,09 1:32,92 +2s ▲ × 1

I 5 16 310 Max Christian TEILMAN 1999 BMW Z3 M ROADST
KNA Varna 3:11,66 +9,25

+3,65 1:35,35 +10s ⦸ × 1 1:34,66 +2s ▲ × 1 1:33,00 +2s ▲ × 1

I 6 18 303 Thore André SIMONSEN 1987 BMW 325i 
NMK Sandefjord 3:12,00 +9,59

+0,34 1:36,75 1:35,25 1:36,77

I 7 20 301 Espen TEILMAN 1999 BMW Z3 M ROADSTER
KNA Varna 3:12,59 +10,18

+0,59 1:36,42 1:36,64 +2s ▲ × 1 1:36,17

I 8 21 312 Knut SJØLIE 1998 BMW 323TI
NMK Solør 3:12,91 +10,50

+0,32 1:38,44 1:36,43 1:36,48

I 9 22 308 Reidar MOLAND 2014 Ford fiesta st
Nmk sandefjord 3:13,07 +10,66

+0,16 1:38,56 1:37,18 1:35,89

I 10 23 306 Steffen HAVÅS ROOKIE 2000 Seat Ibiza
NMK Lister 3:15,05 +12,64

+1,98 1:40,10 1:37,62 1:37,43

I 11 24 309 Marius MØGLESTUE 2002 Toyota MR2
NMK Asker 3:15,50 +13,09

+0,45 1:37,11 +4s ▲ × 2 1:36,22 +4s ▲ × 2 1:35,28

I 12 30 305 Dawid SZUMALA ROOKIE 1998 Mazda MX-5
KNA Drammen 3:23,30 +20,89

+7,80 1:46,13 1:41,44 1:41,86

I
SUPERSPORT 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG

PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 1 407 Kim KARTEVOLD 2022 Gult Lykketroll
KNA Drammen 2:56,76 1:29,70 +2s ▲ × 1 1:28,96 1:27,80

I 2 2 405 Graham FORD 1999 Lotus Elise S1
KNA Drammen 2:57,97 +1,21 1:29,95 1:28,02 1:28,39 +10s ⦸ × 1

I 3 3 402 Egil LUNDANES 1987 Caterham Superspr
NMK Ålesund 2:59,57 +2,81

+1,60 1:31,54 1:30,35 1:29,22



I 4 4 401 Jan-Terje LARSEN 2000 Porsche 996 GT3
KNA Varna 3:00,89 +4,13

+1,32 1:30,43 +2s ▲ × 1 1:28,93 +2s ▲ × 1 1:29,96

I 5 5 409 Robin BEKKESTAD 2002 Lotus Elise S2
KNA Drammen 3:02,10 +5,34

+1,21 1:37,29 1:31,59 1:30,51

I 6 7 403 Nils Christopher HOFGAARD 2002 Ukjent
KNA Varna 3:05,04 +8,28

+2,94 1:34,90 1:31,83 +4s ▲ × 2 1:30,14

I 7 11 408 Nils Jakob GULHAUGEN 2021 Westfield
KNA Drammen 3:08,65 +11,89

+3,61 1:35,64 +2s ▲ × 1 1:34,22 1:32,43 +2s ▲ × 1

I 8 12 410 Øystein AANEBY 1978 Ford Escort RS180
Kna Oslo 3:08,99 +12,23

+0,34 1:40,70 1:35,56 1:33,43

I 9 15 406 Børre SAND ROOKIE 2005 Caterham 7
KNA Varna 3:11,65 +14,89

+2,66 1:34,79 +2s ▲ × 1 1:32,86 +2s ▲ × 1 1:33,39 +4s ▲ × 2

I 10 26 404 Kim Henning TORGERSEN ROOKIE 2004 Caterham super 7
KNA Drammen 3:16,66 +19,90

+5,01 1:47,78 1:40,00 1:36,66

I
ABARTH 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG

PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 28 104 Espen ZUBI ROOKIE 2009 Abarth 500
Abmo 3:21,52 1:43,50 1:41,15 1:40,37

I 2 29 105 Boye HANSEN ROOKIE 2008 Abarth 500
Asker & Bærum 3:22,39 +0,87 1:44,26 1:39,56 1:40,83 +2s ▲ × 1

I 3 31 102 Ole Henrik BACH ROOKIE 2011 Abarth 500
KNA Telemark 3:23,62 +2,10

+1,23 1:41,69 +2s ▲ × 1 1:40,07 +2s ▲ × 1 1:41,55

I 4 32 101 Herman Fredrik HØYSKEL ROOKIE 2012 Abarth 500
Asker og Bærum Motorsport 3:25,10 +3,58

+1,48 1:46,77 1:40,42 +2s ▲ × 1 1:40,68 +2s ▲ × 1

I 5 33 106 Erlend Garmann TUNTLAND ROOKIE 2009 Abarth 500
ABMO 3:25,80 +4,28

+0,70 1:47,53 +4s ▲ × 2 1:40,96 +2s ▲ × 1 1:42,84

I 6 36 103 Anderson Vargas HANSEN ROOKIE 2011 Abarth 500 3:39,86 +18,34
+14,06 1:59,46 +18s ▲ × 4

⦸ × 1 1:38,70 +10s ⦸ × 1 1:39,16 +12s ▲ × 1
⦸ × 1

I
ROOKIE 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG

PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 10 311 Sverre Frimann KOREN CLUBSPORT 2007 Mazda MX5 
Klubb Alfa Romeo Norge/KN 3:08,01 1:36,75 1:33,09 1:32,92 +2s ▲ × 1

I 2 15 406 Børre SAND SUPERSPORT 2005 Caterham 7
KNA Varna 3:11,65 +3,64 1:34,79 +2s ▲ × 1 1:32,86 +2s ▲ × 1 1:33,39 +4s ▲ × 2

I 3 23 306 Steffen HAVÅS CLUBSPORT 2000 Seat Ibiza
NMK Lister 3:15,05 +7,04

+3,40 1:40,10 1:37,62 1:37,43

I 4 26 404 Kim Henning TORGERSEN SUPERSPORT 2004 Caterham super 7
KNA Drammen 3:16,66 +8,65

+1,61 1:47,78 1:40,00 1:36,66

I 5 28 104 Espen ZUBI ABARTH 2009 Abarth 500
Abmo 3:21,52 +13,51

+4,86 1:43,50 1:41,15 1:40,37

I 6 29 105 Boye HANSEN ABARTH 2008 Abarth 500
Asker & Bærum 3:22,39 +14,38

+0,87 1:44,26 1:39,56 1:40,83 +2s ▲ × 1

I 7 30 305 Dawid SZUMALA CLUBSPORT 1998 Mazda MX-5
KNA Drammen 3:23,30 +15,29

+0,91 1:46,13 1:41,44 1:41,86

I 8 31 102 Ole Henrik BACH ABARTH 2011 Abarth 500
KNA Telemark 3:23,62 +15,61

+0,32 1:41,69 +2s ▲ × 1 1:40,07 +2s ▲ × 1 1:41,55

I 9 32 101 Herman Fredrik HØYSKEL ABARTH 2012 Abarth 500
Asker og Bærum Motorsport 3:25,10 +17,09

+1,48 1:46,77 1:40,42 +2s ▲ × 1 1:40,68 +2s ▲ × 1

I 10 33 106 Erlend Garmann TUNTLAND ABARTH 2009 Abarth 500
ABMO 3:25,80 +17,79

+0,70 1:47,53 +4s ▲ × 2 1:40,96 +2s ▲ × 1 1:42,84

I 11 34 204 Kristian Holth HÅKONSEN STANDARD 1986 Volvo 240GL
KNA Drammen 3:28,98 +20,97

+3,18 1:53,76 1:45,28 1:43,70

I 12 35 213 Andis PLAVENIEKS STANDARD 2007 Suzuki swift 
BMW fanai Norvegijoje clu 3:31,39 +23,38

+2,41 1:52,51 1:46,36 1:45,03

I 13 36 103 Anderson Vargas HANSEN ABARTH 2011 Abarth 500 3:39,86 +31,85
+8,47 1:59,46 +18s ▲ × 4

⦸ × 1 1:38,70 +10s ⦸ × 1 1:39,16 +12s ▲ × 1
⦸ × 1

I 14 37 207 Kalvis VENTSELIS STANDARD 2007 suzuki swift 3:41,97 +33,96
+2,11 1:56,05 1:50,76 +2s ▲ × 1 1:49,21

I 15 38 202 Armīns SPURA STANDARD 2007 suzuki swift 3:44,83 +36,82
+2,86 1:52,92 +2s ▲ × 1 1:54,93 +10s ⦸ × 1 1:49,91

I 16 39 209 Michael FIVIS STANDARD 2016 Honda Jazz 3:54,71 +46,70
+9,88 -- -- 2:01,79 1:52,92

I
Regneark for Autoslalåm v5.1.1, utviklet av Aleksander Pettersen


